ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15 марта 2021 г. 10119-208
№______________

Москва

О проведении аудиторского
мероприятия Отделом
внутреннего аудита РАН

1. В соответствии с пунктом 1 Плана проведения аудиторских

мероприятий Отделом внутреннего аудита РАН на 2021 год провести в

марте - июне 2021 г. аудиторское мероприятие «Аудит экономности и

результативности использования средств субсидии, предоставленной на

финансовое обеспечение государственного задания федерального

государственного бюджетного учреждения «Российская академия наук», в

части расходов, предусмотренных на командировочные расходы в

2020 году».

2. Поручить проведение аудиторского мероприятия следующим

работникам Отдела внутреннего аудита РАН:

Князевой Т.А. - начальник отдела, руководитель

Бекетовой Н.А. - консультант отдела

Деренко А.П. - главный специалист отдела

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Презид
академ^ АЙеТ/ДеМ'

ПРОТОКОЛЬНЫЙ
ОТДЕЛ

геев

ди